

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA**

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 062/2019. PROCESSO Nº 502.034/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 026/2019 – SRP.

Objeto: Registro de preços para aquisição futura e parcelada de tecidos, aviamentos, artigos de banho, utensílios de copa e cozinha e material de expediente destinados às secretarias e fundos municipais de Serra Caiada/RN de acordo com as informações constantes no anexo I – termo de referência. Assinatura da Ata: 05.07.2019. Vigência: 12 meses a contar da assinatura da ARP. Conforme segue:

Empresa JACOB & MENEZES LTDA.
CNPJ: 07.039.495/0001-01 I.E.: 20.097.861-6
Endereço: R LEONEL LEITE, 1394 - ALECRIM Tel.: (84) 3213-7959
Cidade/UF: NATAL/RN CEP: 59.037-820
Email: contato@casadoziper.com.br
Representante: Ricardo Alexandre Miranda de Lima - CPF: 031.993.184-60
E-mail: contato@casadoziper.com.br

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
2	AGULHA CROCHE	CAIXA	100	COATS	RS 21,90	RS 2.190,00
4	AGULHA PARA BORDAR	PEÇA	100	COATS	RS 4,40	RS 440,00
5	ALFINETE DE SEGURANÇA Nº 2	CAIXA	50	COATS	RS 10,40	RS 520,00
6	ALFINETE PARA COSTURA NIQUELADO Nº 29 CX 50G	CAIXA	50	COATS	RS 10,85	RS 542,50
7	ALGODÃOZINHO 2,30	METRO	2000	NORTISTA	RS 16,80	RS 33.600,00
8	ARGOLA ACRÍLICO	PEÇA	500	RITAS	RS 1,15	RS 575,00
9	BALÃO JUNINO DECORADO Nº 2	UNIDADE	100	S. JOÃO	RS 11,70	RS 1.170,00
10	BALÃO JUNINO DECORADO Nº 7	UNIDADE	100	S. JOÃO	RS 165,00	RS 16.500,00
11	BALÃO JUNINO DECORADO Nº3	UNIDADE	100	S. JOÃO	RS 20,90	RS 2.090,00
12	BALÃO JUNINO DECORADO Nº4	UNIDADE	100	S. JOÃO	RS 36,00	RS 3.600,00
13	BALÃO JUNINO LISO Nº 2	UNIDADE	100	S. JOÃO	RS 11,90	RS 1.190,00
14	BALÃO JUNINO LISO Nº 7	UNIDADE	100	S. JOÃO	RS 162,00	RS 16.200,00
15	BALÃO JUNINO LISO Nº3	UNIDADE	100	S. JOÃO	RS 20,90	RS 2.090,00
16	BALÃO JUNINO LISO Nº4	UNIDADE	100	S. JOÃO	RS 36,30	RS 3.630,00
17	BALEIRO 3 BANDEJAS (TORRE SUPORTE)	UNIDADE	20	IMPORTEX	RS 70,00	RS 1.400,00
19	BANDEJA TRIPLA DE PLÁSTICO	UNIDADE	20	IMPORTEX	RS 50,00	RS 1.000,00
20	BANDEJAS DE ACRÍLICO PARA DOCES	UNIDADE	10	IMPORTEX	RS 50,00	RS 500,00
21	BANDEJAS MDF VÁRIOS TAMANHOS	UNIDADE	50	UNIARTES	RS 39,00	RS 1.950,00
22	BANDEJAS PARA DOCES	UNIDADE	50	IMPORTEX	RS 39,90	RS 1.995,00
23	BARBANTE SISAL. UNIDADE DE FORNECIMENTO: ROLO 1.250 METROS.	ROLO	10	SISALTEC	RS 21,00	RS 210,00
24	BICO BORDADO 15180	PEÇA	100	TRADER	RS 17,45	RS 1.745,00
26	BICO CAMBRAIA	PEÇA	100	TRADER	RS 16,50	RS 1.650,00
27	BICO DE RENDA FINO (CORES VARIADAS)	PEÇA	100	NAJAR	RS 24,00	RS 2.400,00
28	BICO DE RENDA LARGO (CORES VRIADAS)	PEÇA	100	NAJAR	RS 60,00	RS 6.000,00
29	BICO NYLON N.2	PEÇA	100	NAJAR	RS 15,50	RS 1.550,00
30	BICO NYLON N.37	PEÇA	100	NAJAR	RS 35,80	RS 3.580,00
31	BICO NYLON N.5	PEÇA	100	NAJAR	RS 26,20	RS 2.620,00
32	BICO NYLON N.70	PEÇA	100	NAJAR	RS 63,00	RS 6.300,00
33	BOLA ISOPOR 100 mm	UNIDADE	1000	ISOPLAST	RS 2,90	RS 2.900,00
34	BOLA ISOPOR 250 mm	UNIDADE	1000	ISOPLAST	RS 16,00	RS 16.000,00
35	BOLA ISOPOR 35 mm C/100	UNIDADE	1000	ISOPLAST	RS 17,50	RS 17.500,00
36	BOLAS DE ISOPOR (5MM)	UNIDADE	500	ISOPLAST	RS 0,28	RS 140,00
37	BOTÃO 1820 18	PACOTE	50	BONOR	RS 6,65	RS 332,50
38	BOTÃO 1820 28	PACOTE	30	BONOR	RS 19,50	RS 585,00
39	BOTÃO 3542 24	PACOTE	30	BONOR	RS 12,50	RS 375,00
40	BOTÕES (TAMANHOS E CORES VARIADAS)	UNIDADE	300	BONOR	RS 0,45	RS 135,00
41	CACHEPOT MDF	UNIDADE	100	VALNEYARTES	RS 5,80	RS 580,00
42	CACHEPOT VAZADO MDF	UNIDADE	100	VALNEYARTES	RS 12,50	RS 1.250,00
43	CAIXA MDF (10X15X5)	UNIDADE	60	VALNEYARTES	RS 5,70	RS 342,00

44	CAIXA MDF (15X15X5)	UNIDADE	20	VALNEYARTES	RS 7,50	RS 150,00
45	CAIXA MDF (20X20X06)	UNIDADE	20	VALNEYARTES	RS 10,50	RS 210,00
46	CAIXA MDF (30x30x10)	UNIDADE	50	VALNEYARTES	RS 23,00	RS 1.150,00
47	CANECAS LONG DRINK PARA PERSONALIZAR	UNIDADE	100	IMPORTEX	RS 5,60	RS 560,00
49	CARTELA DE STRASS ALTO ADESIVO PEROLADO	UNIDADE	50	NYBC	RS 7,50	RS 375,00
50	CESTAS DE VIME GRANDES	UNIDADE	100	UNIARTES	RS 19,00	RS 1.900,00
51	CESTAS DE VIME PEQUENAS	UNIDADE	100	UNIARTES	RS 14,20	RS 1.420,00
53	COLA DE SILICONE LIQUIDA 100G	TUBO	100	MERLETO	RS 6,30	RS 630,00
54	COLA EM BASTÃO FINA/GROSSA	QUILO	200	RENDICOLA	RS 25,50	RS 5.100,00
58	COLA TUBO 75 GRAMAS (tipo ou similar REFERENCIA: BRASCOPLAST)	UNIDADE	640	BRASFORT	RS 5,20	RS 3.328,00
59	CONJUNTO DE PINCEL PARA PINTURA EM ROSTO	PACOTE	10	CONDOR	RS 15,00	RS 150,00
60	CONJUNTOS DE DEPOSITOS PLÁSTICOS 3 TAMANHOS	UNIDADE	200	JAGUAR	RS 9,50	RS 1.900,00
61	COPOS PLÁSTICOS PARA PERSONALIZAR	UNIDADE	200	NILPIAS	RS 5,60	RS 1.120,00
63	CORDÃO RAYANE ROLO C/ 100 METROS	ROLO	500	ROLO	RS 3,60	RS 1.800,00
65	DILUENTE	UNIDADE	50	ACRILEX	RS 5,70	RS 285,00
67	ELASTICO 30	PEÇA	500	ZANOTTI	RS 11,40	RS 5.700,00
68	ELASTICO C/100 m BC 12	PEÇA	500	ZANOTTI	RS 27,00	RS 13.500,00
69	ELASTICO C/100 m BC 14	PEÇA	500	S.JOSÉ	RS 56,00	RS 28.000,00
70	ENTREMEIO 2CM PÇA 10M	PEÇAS	200	TRADER	RS 16,20	RS 3.240,00
71	ESPELHO PARA BANDEJAS	UNIDADE	100	NYBC	RS 9,50	RS 950,00
73	EVA (EMBORRACHADO) FOLHA 1,00X1,80	UNIDADE	1500	IBEL	RS 13,40	RS 20.100,00
76	FAIXA VIVA SÃO JOÃO (MATERIAL E.V.A.)	UNIDADE	10	TORRES E	RS 25,00	RS 250,00
77	FELTRO CATARINENSE MET	METRO	600	SANTA FE	RS 14,50	RS 8.700,00
78	FILO ARMADO	METRO	600	DELFIN	RS 9,50	RS 5.700,00
80	FITA CETIM FINA 10MM	PEÇA	100	PROGRESSO	RS 2,50	RS 250,00
81	FITA CETIM LARGA 38MM COM 50M	PEÇA	100	PROGRESSO	RS 23,00	RS 2.300,00
82	FITA DE GORGURÃO 38MM	PEÇA	100	PROGRESSO	RS 10,00	RS 1.000,00
83	FITA DECORATIVA 15MMX5	PEÇA	100	NIZURI	RS 4,80	RS 480,00
84	FITA DECORATIVA 21X50	ROLO	500	NIZURI	RS 5,80	RS 2.900,00
85	FITA DECORATIVA 32X50	ROLO	300	NIZURI	RS 7,80	RS 2.340,00
86	FITA DUPLA FACE ALMOFADADA 19MM	PEÇA	60	ADELBRAS	RS 5,30	RS 318,00
87	FITA MÉTRICA PARA COSTURA 2 M	UNIDADE	10	COATS	RS 2,80	RS 28,00
88	FITA PROG. 100% POLIESTER N. 3	ROLO	300	PROGRESSO	RS 15,50	RS 4.650,00
89	FITA PROG. 100% POLIESTER N.1	ROLO	300	PROGRESSO	RS 14,50	RS 4.350,00
90	FITA PROG. 100% POLIESTER N.2	ROLO	300	PROGRESSO	RS 10,80	RS 3.240,00
91	FITA PROG. 100% POLIESTER N.9	ROLO	300	PROGRESSO	RS 36,00	RS 10.800,00
92	FOGUEIRA JUNINA (MATERIAL E.V.A.)	UNIDADE	10	TORRES E MELO	RS 15,50	RS 155,00
93	FOLHA ISOPOR 25 mm	UNIDADE	500	ISOPLAST	RS 6,00	RS 3.000,00
94	FOLHA ISOPOR 40 mm	UNIDADE	1000	ISOPLAST	RS 9,00	RS 9.000,00
95	FORMAS DE SILICONE PARA CHOCOLATE	UNIDADE	50	BMB	RS 8,50	RS 425,00
97	FRANJA 1301 DOURADA/PRATA	PEÇA	500	TRADER	RS 60,00	RS 30.000,00
98	FRANJA 1731	PEÇA	500	HAK	RS 62,00	RS 31.000,00
100	GALÃO DOURADO 12MM	PEÇA	60	TRADER	RS 46,00	RS 2.760,00
101	GALÃO TRACADON DE LANTEJOLAS	PEÇA	50	IMPERIO	RS 36,00	RS 1.800,00
102	GARRAFA DE VIDRO COM TAMP 150M2	UNIDADE	150	CAVIEIRA	RS 18,00	RS 2.700,00
104	GRAMPOS 106/8 106/6 ROCAMA	CAIXA	300	ROCAMA	RS 6,00	RS 1.800,00
105	IMÃ RETANGULAR 9,5X20X2M PCT COM 50	PACOTE	100	BLUESTAR	RS 9,80	RS 980,00
106	INTRETELA 4730	ROLO	500	FREUDEMBERG	RS 60,00	RS 30.000,00
107	JARROS DE CERÂMICA	UNIDADE	100	IMPORTEX	RS 29,00	RS 2.900,00
110	LÃ (NOVELO)	UNIDADE	50	COATS	RS 4,80	RS 240,00
112	LAME 9009	METRO	500	GITERTEX	RS 16,50	RS 8.250,00
113	LENÇOL SOLTEIRÃO	UNIDADE	700	SANTISTA	RS 29,00	RS 20.300,00
114	LETRAS DE MADEIRA CRUA 500 X 500	UNIDADE	100	VALNEYARTES	RS 56,90	RS 5.690,00
115	LINHA CLEA 1000 mts	METRO	200	CIRCULO	RS 13,80	RS 2.760,00
116	LINHA DE SILICONE	UNIDADE	100	TRADER	RS 2,90	RS 290,00

117	LINHA PARA COSTURA 1,371M LINHA 120 COM 1500 JDS	TUBO	100	KRON	RS 20,00	RS 2.000,00
118	LINHA PARA CROCHÊ	UNIDADE	50	CIRCULO	RS 9,90	RS 495,00
119	LINHA SOL 200 JDS	UNIDADE	300	COATS	RS 3,70	RS 1.110,00
120	LISOLENE LISO VARIAS CORES	METRO	1500	PLASTLEO	RS 1,70	RS 2.550,00
121	LONA CRUA	METRO	1000	NORTISTA	RS 11,20	RS 11.200,00
122	MALHA HELANCA LISA	METRO	2000	AVIL	RS 10,50	RS 21.000,00
123	MALHA LISA	ROLO	2000	CORTEX	RS 13,80	RS 27.600,00
124	MANTA ACRÍLICA	METRO	100	ESSENCIAL	RS 7,30	RS 730,00
125	MANTA DE STRASS COM BRILHO	METRO	100	NYBC	RS 152,00	RS 15.200,00
126	MEIA PEROLA (MIÇANGAS)4MM PCT COM 2000	PACOTE	100	NYBC	RS 35,00	RS 3.500,00
127	MIÇANGÃO ESTAMPADO	METRO	100	NYBC	RS 66,25	RS 6.625,00
128	MIÇANGÃO TRANSPARENTE	METRO	100	NYBC	RS 60,00	RS 6.000,00
129	MOLDES PARA PINTURA EM PANO DE PRATO (FOLHA)	UNIDADE	100	OPA	RS 7,60	RS 760,00
131	NYLON DUBLADO LISO/ESTAMPADO	METRO	500	MAGMA	RS 8,80	RS 4.400,00
132	NYLON DUBLADO OURO/PRATA	METRO	500	MAGMA	RS 25,00	RS 12.500,00
133	PALETES DE MADEIRA	UNIDADE	50	VALNEYARTES	RS 220,00	RS 11.000,00
136	PANO DE PRATO C/12	PACOTE	150	RAYANE	RS 19,00	RS 2.850,00
137	PAPEL ADESIVO COM 20 FOLHAS	PACOTE	100	NEXSET	RS 12,50	RS 1.250,00
141	PASSADEIRA DUNA EMBORRACHADA	METRO	500	KOMECO	RS 18,00	RS 9.000,00
142	PASSADEIRA EM CARPETE (PASSARELA)	METRO	500	ETRURIA	RS 15,00	RS 7.500,00
143	PASSAMANARIA 0009	PEÇA	100	TRADER	RS 17,50	RS 1.750,00
144	PASSAMANARIA DOURADA	PEÇA	100	TRADER	RS 49,50	RS 4.950,00
145	PASSANAMARIA 013	PEÇA	100	TRADER	RS 27,00	RS 2.700,00
146	PASSANAMARIA 10153	PEÇA	100	TRADER	RS 29,00	RS 2.900,00
147	PAVIL PARA VELA com 10 unidades	PACOTE	100	IMPERIO	RS 2,80	RS 280,00
148	PENEIRA ARUBEMBA	UNIDADE	100	UNIARTES	RS 25,00	RS 2.500,00
149	PINCEL 409 0	UNIDADE	100	CONDOR	RS 6,70	RS 670,00
150	PINCEL 815 08	UNIDADE	100	TIGRE	RS 1,90	RS 190,00
152	PINCEL 815 20	UNIDADE	100	TIGRE	RS 5,40	RS 540,00
154	PINCEL PARA TECIDO Nº 12	UNIDADE	100	TIGRE	RS 2,30	RS 230,00
156	PINCEL PARA TECIDO Nº10	UNIDADE	100	TIGRE	RS 2,40	RS 240,00
162	PORTA RETRATO MDF 05X10CM	UNIDADE	50	VALNEYARTES	RS 7,90	RS 395,00
163	PORTA RETRATO MDF 10X15CM	UNIDADE	50	VALNEYARTES	RS 6,70	RS 335,00
164	POTES COM TAMPA DE ACRÍLICO PARA LEMBRANCINHAS	UNIDADE	100	IMPORTEX	RS 4,30	RS 430,00
167	POTES DE VIDRO PARA DECORAÇÃO	UNIDADE	200	CISNE	RS 14,50	RS 2.900,00
168	POTES PARA CONFEÇÃO DE VELAS	UNIDADE	300	CISNE	RS 7,80	RS 2.340,00
169	POTES PLÁSTICOS COM TAMPA PARA LEMBRANCINHAS	UNIDADE	100	CISNE	RS 5,30	RS 530,00
170	POTES PLÁSTICOS ILUSTRADOS COM TAMPA	UNIDADE	100	SANREMO	RS 7,30	RS 730,00
171	QUADRO DE MDF	UNIDADE	100	UNIARTES	RS 19,80	RS 1.980,00
172	REVISTA P/ CURSOS	UNIDADE	500	LOPES	RS 8,00	RS 4.000,00
174	SIANINHA METÁLICA DOURADA	PEÇA	50	S. JOSÉ	RS 14,00	RS 700,00
175	SPRAY METALIK CROMADO/DOURADO	UNIDADE	300	TEKBOND	RS 19,80	RS 5.940,00
176	SPRAY USO GERAL	UNIDADE	500	TEKBOND	RS 13,00	RS 6.500,00
177	SUPORTE CHAVEIRO PACOTE COM 100	UNIDADE	100	OKERO	RS 9,90	RS 990,00
178	T.N.T CORES PEÇA C/100 METROS	PEÇA	100	SANTA FÊ	RS 100,00	RS 10.000,00
179	TAÇAS PLÁSTICAS PARA PERSONALIZAR	UNIDADE	100	IMPORTEX	RS 8,70	RS 870,00
184	TECIDO BRIM	METROS	100	CEDRO	RS 20,50	RS 2.050,00
185	TECIDO CETIM	METRO	1000	AVIL	RS 6,90	RS 6.900,00
187	TECIDO CHITA	METRO	2000	MASCARENHAS	RS 8,90	RS 17.800,00
191	TECIDO JUTA	METRO	1000	CASTANHAL	RS 10,90	RS 10.900,00
193	TECIDO MONOCHROME	METRO	500	CIRCULO	RS 29,80	RS 14.900,00
194	TECIDO ORGANDI	METROS	500	DELFIN	RS 8,00	RS 4.000,00
195	TECIDO OXFORD	METRO	2000	FOCUS	RS 7,00	RS 14.000,00

196	TECIDO PARA PANO DE PRATO	METRO	200	RAYANE	RS 8,90	RS 1.780,00
199	TECIDO SARJA	METROS	500	AVIL	RS 19,90	RS 9.950,00
200	TECIDO SEDA	METRO	500	AVIL	RS 9,00	RS 4.500,00
202	TECIDO TACTEL LISO	METRO	1000	MAKRO	RS 8,00	RS 8.000,00
203	TECIDO TEXTOLENE ESTAMPADO	METRO	1000	COTEMINAS	RS 10,90	RS 10.900,00
205	TECIDO VOAL 3 mts LARG.	UNIDADE	1000	CORTEX	RS 9,00	RS 9.000,00
206	TELA PARA BORDAR (TALAGARÇA GROSSO ESTILOTEX)	METRO	50	ESTILOTEX	RS 19,90	RS 995,00
207	TELA PARA PINTURA 18X22	UNIDADE	100	MADEMASTER	RS 6,90	RS 690,00
208	TELA PARA PINTURA 30X30	UNIDADE	100	MADEMASTER	RS 8,90	RS 890,00
211	TESOURA PARA PONTO CRUZ	UNIDADE	20	CIRCULO	RS 22,00	RS 440,00
212	TIARAS PLÁSTICAS 10MM	UNIDADE	300	ALMEIDA	RS 1,00	RS 300,00
214	TINTA PARA ARTESANATO PVA TUBO 100ML	UNIDADE	500	ACRILEX	RS 6,50	RS 3.250,00
218	TOALHA BANHO BCA	UNIDADE	600	COTEMINAS	RS 24,90	RS 14.940,00
219	TOALHA ROSTO BCA	UNIDADE	600	COTEMINAS	RS 9,00	RS 5.400,00
220	VASOS COLORIDOS PARA DECORAÇÃO	UNIDADE	100	SANREMO	RS 8,90	RS 890,00
221	VASOS PLÁSTICOS PARA PLANTAS 26X12	UNIDADE	300	SANREMO	RS 7,00	RS 2.100,00
222	VERNIZ GERAL 250 ml	UNIDADE	300	ACRILEX	RS 18,50	RS 5.550,00
223	VIDRO PALA VELA REDONDO 5X3	UNIDADE	50	IMPORTEX	RS 14,50	RS 725,00
224	VIDRO PALA VELA RETANGULAR 7,5X7,5X18ALTURA	UNIDADE	50	IMPORTEX	RS 24,00	RS 1.200,00
225	VIDRO PARA VELA QUADRADO 7,5X7,5X13ALTURA	UNIDADE	50	IMPORTEX	RS 18,50	RS 925,00
226	VIES 24 mm C/50 mts	PEÇA	500	DESTAK	RS 9,50	RS 4.750,00
228	XICARAS (CANECAS)PARA PERSONALIZAR	UNIDADE	200	CISPER	RS 6,40	RS 1.280,00
229	ZIPER DE 20CM	UNIDADE	100	SANCRIS	RS 0,50	RS 50,00
230	ZP NYLON FINO 50 cm ZP NYLON FINO 60 cm	UNIDADE	1000	SANCRIS	RS 1,60	RS 1.600,00
231	ZIPER	METRO	100	SANCRIS	RS 1,50	RS 150,00
232	FIBRA DE POLIESTER	QUILO	100	ESSENCIAL	RS 22,00	RS 2.200,00
233	TECIDO ETAMINE	METRO	500	KARSTEN	RS 24,90	RS 12.450,00
236	CONJ. DE TAÇAS C.6 UND	UND	100	CISPER	RS 39,80	RS 3.980,00
237	ABANOS G	UND	60	UNIARTES	RS 3,40	RS 204,00
238	TOCHAS	UND	50	UNIARTES	RS 14,80	RS 740,00
239	ESTEIRAS	PÇAS	20	UNIARTES	RS 35,00	RS 700,00
240	MASSA PARA BISCUIT 1KG	KG	50	POLYCOL	RS 12,80	RS 640,00
241	COLA PARA BISCUIT	KG	20	CASCOREZ	RS 14,90	RS 298,00
242	FERRAMENTAS PARA BISCUIT(para modelar, usadas para fazer: olhinhos maozinhas, cortar pequenos detalhes, afinar e drapiar a massa formando babados e etc.	KIT	20	BLUESTAR	RS 29,80	RS 596,00
243	FORMA DE ALUMINIO P/VELA	UND	20	IMPORTEX	RS 9,70	RS 194,00
244	TOALHA DE VISITA	UND	200	DOHLER	RS 5,30	RS 1.060,00
245	CHAVEIRO PORTA FOTO	UND	100	BLUESTAR	RS 2,70	RS 270,00
246	SUPORTE P/BOLO 15 CM	UND	20	BANQUINHO	RS 16,00	RS 320,00
247	SUPORTE P/BOLO 20 CM	UND	20	BANQUINHO	RS 22,00	RS 440,00
248	SUPORTE P/BOLO 25 CM	UND	20	BANQUINHO	RS 26,00	RS 520,00
249	SUPORTE P/BOLO 30 CM	UND	20	BANQUINHO	RS 39,00	RS 780,00
251	MEIA DE SEDA	UND	50	DEMETRIOS	RS 2,50	RS 125,00
252	MAQUINA DE ENCHER BALÃO	UND	3	BEXIGA FESTA	RS 318,00	RS 954,00
255	BALÃO METALIZADO(balão de encher pacote c/50 und)	PCT	100	SÃO ROQUE	RS 9,00	RS 900,00
256	BALÃO DE LETRAS E NUMEROS	PCT	100	LATEX	RS 6,90	RS 690,00
257	GLITTER 1KG	PCT	5	MERITA	RS 78,00	RS 390,00
258	ESPELHO 30*30 S/MOLDURA	UND	30	IMPORTEX	RS 22,00	RS 660,00
259	ESPELHO 25*25 S/MOLDURA	UND	30	IMPORTEX	RS 15,00	RS 450,00
260	AGULHA DE MAQUINA (pacote com 10 und)	PCT	20	SINGER	RS 9,70	RS 194,00
261	OLEO SINGER 1 LITRO	LT	10	SINGER	RS 22,00	RS 220,00
262	ESPELHO REDONDO 30 CM	UND	30	IMPORTEX	RS 2,80	RS 84,00
263	FITA ISOLANTE	UND	50	ADELBRAS	RS 2,00	RS 100,00
264	PASSAMANARIA POMPOM PCT C/10 UND	PCT	30	NYBC	RS 24,90	RS 747,00
265	ARRANJO SIMPLES PACOTE PCT C/10 UND	PCT	30	NYBC	RS 18,90	RS 567,00
266	ALICATE BJIOTERIA (CORTE)	UND	20	MERITA	RS 9,80	RS 196,00
267	EXTRUSORA PLASTICA(para confeção biscuit)	KIT	30	BLUESTAR	RS 27,00	RS 810,00
268	JOGO DE ESTECA C/12 UND	JG	30	BLUESTAR	RS 21,00	RS 630,00
270	KIT CARIMBO C/12 UND(para fabricação de biscuit)	KIT	30	BLUESTAR	RS 22,00	RS 660,00
TOTAL						RS

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e alterações; Lei 10.520/02 e Decreto Mun. 011/2013. SIGNATARIOS: Maria do Socorro dos Anjos Furtado – Prefeita Municipal – Pelo Órgão Gerenciador e Ricardo Alexandre Miranda de Lima – Representante Legal pela contratada. A íntegra da ata com as demais informações encontrar-se-á disponibilizada para consulta, nesta Prefeitura Municipal de Serra Caiada/RN, sito a Rua Nossa Senhora da Conceição, 276 – Centro – Serra Caiada/RN – CEP: 59.245-000 ou pelo telefone (84) 3293-0038.

Publicado por:
Abrahão Allan Miranda da Silva
Código Identificador:ADEA2A97

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 08/07/2019. Edição 2055
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>